



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 2540.001.0027.038 - AMORTECEDOR - Par de amortecedor dianteiro	NAKATA	UN	2	299,000	598,00
4. 2590.001.0209.003 - BATERIA. - Bateria 150A.	REIFOR	UN	5	599,000	2.995,00
9. 2590.001.0367.022 - BRAÇO - Braço Pitman de Direção	PATRAL	UN	2	139,000	278,00
12. 2590.001.0004.284 - BUCHA - Jogo de Bucha do Estabilizador	PATRAL	JG	3	67,000	201,00
14. 2590.001.0159.075 - CALÇO - Calço da Cabine	PATRAL	JG	2	198,000	396,00
19. 2590.001.0078.048 - CILINDRO - Cilindro escravo da embreagem	BACURITY	UN	2	234,000	468,00
20. 2590.001.0078.060 - CILINDRO - Cilindro mestre da embreagem da Toyota Bandeirante.	BACURITY	UN	2	245,000	490,00
23. 2590.001.0039.017 - CRUZETA - Cruzeta da transmissão	MERITO	UN	4	203,000	812,00
24. 2590.001.0118.070 - DISCO - Disco de freio dianteiro.	HIPPER	UN	4	124,000	496,00
27. 2590.001.0006.002 - ENGRENAGEM - Engrenagem 1º	RAYTON	UN	2	1.297,000	2.594,00
28. 2590.001.0006.004 - ENGRENAGEM - Engrenagem 2º	RAYTON	UN	2	1.279,000	2.558,00
29. 2590.001.0142.002 - FECHADURA. - Fechadura da porta L/D e L/E.	UNIVERSAL	UN	2	148,000	296,00
32. 2590.001.0147.166 - FILTRO - Filtro Torque	DONALDSON	UN	5	53,000	265,00
36. 2590.001.0238.017 - JOGO DE JUNTAS - Jogo de juntas (caixa de marchas).	SABÓ	UN	2	47,000	94,00
37. 2590.001.0058.062 - JOGO DE LONA - Jogo de lona de freio dianteiro.	LONAFLEX	JG	2	118,000	236,00
38. 2590.001.0058.064 - JOGO DE LONA - Jogo de lona de freio traseiro.	LONAFLEX	JG	2	119,000	238,00
40. 2590.001.0059.175 - JUNTA - Jogo de junta de motor completa (com retentor).	SABÓ	UN	2	279,000	558,00
42. 2590.001.0183.204 - KIT - Jogo kit pistão, anel, camisa e borracha de camisa.	MAHLE	UN	2	283,000	566,00
43. 2590.001.0183.202 - KIT - KIT DE EMBREAGEM	LUK	UN	2	1.250,000	2.500,00
45. 2590.001.0183.201 - KIT - KIT DE MANGUEIRA DIANTEIRA	TH	UN	4	2.799,000	11.196,00
50. 2590.001.0168.027 - LÂMINA. - LÂMINA DE BORDA DA CAÇAMBA DIANTEIRA	DP	UN	4	838,000	3.352,00
53. 2510.001.0013.036 - MAÇANETA - Maçaneta de porta lado esquerdo	UNIVERSAL	UN	2	294,000	588,00
58. 2590.001.0120.034 - RADIADOR - Radiador (II).	ASA	UN	2	1.885,000	3.770,00
59. 2590.001.0120.002 - RADIADOR - Radiador.	ASA	UN	2	5.500,000	11.000,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
63. 2590.001.0027.061 - RETENTOR - Retentor traseiro externo da roda.	SABO	UN	2	34,000	68,00
66. 2590.001.0162.013 - RETROVISOR - Retrovisor direito.	LS	UN	2	290,000	580,00
67. 2530.001.0041.124 - ROLAMENTO - Rolamento de transmissão (rolamento baiano).	REI	UN	2	200,000	400,00
69. 2590.001.0102.009 - SINCRONIZADOR - Sincronizador da 1ª marcha	RAYTON	UN	2	1.253,000	2.506,00
				Total por Grupo:	50.099,00
				Total por Fornecedor:	50.099,00
PONTO TREZE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 2540.001.0001.027 - AMORTECEDOR - Amortecedor de direção da Toyota Bandeirante.	cofap	UN	2	190,000	380,00
6. 2590.001.0209.005 - BATERIA. - Bateria 70 A.	erbs	UN	2	297,000	594,00
7. 2590.001.0197.096 - BOMBA - Bomba alimentadora motor cummins 6 cilindros	mf	UN	3	280,000	840,00
10. 2590.001.0004.203 - BUCHA - Bucha da mola dianteira.	jahu	JG	3	27,000	81,00
11. 2590.001.0004.226 - BUCHA - Bucha da mola traseira	jahu	JG	3	27,000	81,00
15. 2590.001.0159.014 - CALÇO - Calço do radiador.	patral	UN	2	88,000	176,00
18. 2595.003.0009.001 - CAPA - Capa para forro da porta.	patral	UN	2	245,000	490,00
21. 2590.001.0001.856 - COMPONENTES DIVERSOS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - Bucha de mola.	toyo	JG	3	33,000	99,00
22. 2590.001.0001.281 - COMPONENTES DIVERSOS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - Filtro de diesel.	tecfil	UN	30	37,000	1.110,00
30. 2590.001.0147.028 - FILTRO - Filtro racor.	tecfil	UN	30	59,000	1.770,00
31. 2590.001.0147.048 - FILTRO - Filtro de motor	tecfil	UN	10	46,000	460,00
33. 2940.001.0010.028 - FILTRO - Filtro hidráulico.	tecfil	UN	10	164,000	1.640,00
34. 2940.001.0009.089 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar.	tecfil	UN	10	84,000	840,00
39. 2590.001.0058.054 - JOGO DE LONA - Jogo de lona traseiro.	cobreq	JG	2	85,000	170,00
51. 2590.001.0110.016 - LANTERNA. - Lanterna dianteira.	af	UN	2	51,000	102,00
52. 2590.001.0110.070 - LANTERNA. - Lanterna Traseira	af	UN	2	52,000	104,00
60. 2590.001.0127.077 - REPARO. - Reparo da junta elástica da direção.	patral	UN	2	99,000	198,00
61. 2590.001.0027.166 - RETENTOR - Retentor da Flange	rochep	UN	2	54,000	108,00
62. 2590.001.0027.080 - RETENTOR - Retentor primário.	rochep	UN	2	45,000	90,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

PONTO TREZE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
65. 2590.001.0162.012 - RETROVISOR - Retrovisor completo (conjunto).	patral	PR	2	234,000	468,00
Total por Grupo:					9.801,00
Total por Fornecedor:					9.801,00
AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
17. 2610.001.0006.001 - CÂMARA DE AR PNEU CAMIONETA - Câmara de ar, pneu camioneta; Borracha nova; Medida 750-16.	DECAR	UN	4	85,000	340,00
41. 2590.001.0183.203 - KIT - Frente completa com farol e grade.	DECAR	UN	2	1.349,000	2.698,00
47. 2590.001.0183.199 - KIT - KIT DE PINOS, BUCHAS , ARRUELAS, GIRO E SAPATAS	DECAR	UN	6	3.098,000	18.588,00
48. 2590.001.0183.196 - KIT - KIT DE PINOS, BUCHAS E ARRUELAS COM MESA DE GIRO	DECAR	UN	8	2.099,000	16.792,00
Total por Grupo:					38.418,00
Total por Fornecedor:					38.418,00
AGUIA DIESEL LTDA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 2590.001.0209.043 - BATERIA. - Bateria 100 A.	kondor	UN	5	479,000	2.395,00
5. 2590.001.0209.006 - BATERIA. - Bateria 60 A.	kondor	UN	10	235,000	2.350,00
8. 2590.001.0161.055 - BORRACHA. - Para brisa dianteiro	decar	UN	2	178,000	356,00
13. 2590.001.0004.285 - BUCHA - Jogo de bucha do volante de direção	rei	JG	3	65,000	195,00
16. 2590.001.0159.081 - CALÇO - kit de calço do rolo	rei	UN	2	1.397,000	2.794,00
25. 2590.001.0118.095 - DISCO - KIT REPARO DE FREIO, DISCO CINTERIZADO E ANÉIS DE VEDAÇÃO	om	UN	3	1.348,000	4.044,00
26. 2590.001.0300.001 - EMBUCHAMENTO. - Embuchamento da suspensão completo dianteiro	lontra	UN	4	355,000	1.420,00
35. 2590.001.0312.005 - IGNIÇÃO - Reparo da ignição da caixa de marcha.	marilia	UN	2	287,000	574,00
44. 2590.001.0183.197 - KIT - KIT DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO	lontra	UN	4	2.497,000	9.988,00
46. 2590.001.0183.198 - KIT - KIT DE MANGUEIRA, SAPATA E GIRO	gates	UN	6	2.097,000	12.582,00
49. 2590.001.0183.200 - KIT - KIT DE PINOS, BUCHAS E ARRUELAS DO H E CAÇAMBA DIANTEIRA	cisper	UN	6	2.897,000	17.382,00
57. 2610.001.0009.010 - PNEU CAMIONETA - Pneu, caminhoneta; radial, aço novo, borrachudo, sem câmara medida: 750x16.	magion	UN	4	569,000	2.276,00
64. 2590.001.0027.062 - RETENTOR - Retentor traseiro interno da roda.	arca	UN	2	34,000	68,00
68. 2590.001.0343.002 - SEPARADOR - Copo Separador de água	teofil	UN	2	218,000	436,00
70. 2530.001.0049.007 - TAMBOR - Tambor traseiro.	batista	UN	2	129,000	258,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AGUIA DIESEL LTDA - ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
71.	2510.001.0023.002 - VIDRO CAMINHÃO - Vidro da porta.	blindex	UN	2	189,000	378,00
					Total por Grupo:	57.496,00
					Total por Fornecedor:	57.496,00
LC LOG REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
54.	2590.001.0334.002 - PARA CHOQUE. - Para choque dianteiro.	STAMPA	UN	2	484,000	968,00
55.	2590.001.0334.003 - PARA CHOQUE. - PARA CHOQUE TRASEIRO	STAMPA	UN	2	981,000	1.962,00
56.	2590.001.0363.003 - PÁRA-LAMA - Pára-lama esquerdo	STAMPA	UN	2	1.197,000	2.394,00
					Total por Grupo:	5.324,00
					Total por Fornecedor:	5.324,00
					Total Geral:	161.138,00